TỈNH ỦY BÌNH PHƯỚC
BAN TUYÊN GIÁO

*

Số         -CV/BTGTU
V/v gửi khẩu hiệu tuyên truyền

“Năm Đoàn kết Hữu nghị Việt Nam - Lào 2022”

    ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Bình Phước, ngày       tháng 7 năm 2022

Kính gửi: - Ủy ban MTTQ và các đoàn thể chính trị - xã hội tỉnh,

- Các ban, sở, ngành cấp tỉnh,

- Các cơ quan báo chí của tỉnh,

- Ban tuyên giáo các huyện, thị, thành ủy, đảng ủy trực

thuộc Tỉnh ủy.

Để kịp thời phục vụ công tác tuyên truyền “Năm Đoàn kết Hữu nghị Việt Nam

- Lào 2022”, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy gửi các cơ quan, đơn vị, địa phương một số

khẩu hiệu sử dụng trong công tác thông tin, tuyên truyền, góp phần vào thành công

chung của “Năm Đoàn kết Hữu nghị Việt Nam - Lào 2022”, cụ thể như sau:

1. Tiếp tục phát huy và sử dụng các khẩu hiệu tuyên truyền đã đi vào

truyền thống quan hệ hai nước, gồm có:

 - Việt Nam - Lào: Quan hệ hữu nghị vĩ đại, đoàn kết đặc biệt, hợp tác toàn diện!

- Quan hệ Việt Nam - Lào mãi mãi xanh tươi, đời đời bền vững!

- Việt - Lào hai nước chúng ta - Tình sâu như nước Hồng Hà, Cửu Long!

2. Tham khảo, sử dụng một số khẩu hiệu tuyên truyền mới, tạo sự phong

phú, đa dạng trong nội dung tuyên truyền:

- Nhiệt liệt chào mừng Năm Đoàn kết Hữu nghị Việt Nam - Lào, Lào - Việt

Nam 2022!

- Việt Nam - Lào: Hợp tác toàn diện, hướng tới tương lai!

- Mối quan hệ đoàn kết, gắn bó, tin cậy, thủy chung Việt Nam - Lào đời đời

bền vững!

- Việt Nam - Lào: Gắn bó thủy chung, thắm tình đồng chí!

- Tiếp tục thúc đẩy hợp tác, đưa quan hệ đặc biệt Việt - Lào lên tầm cao mới!

- Việt Nam - Lào: Phát huy truyền thống, tiếp bước tương lai!

- Việt Nam - Lào: Sát cánh, kề vai cùng nhau phát triển!

- Quan hệ Việt Nam - Lào mãi mãi vững bền hơn núi, hơn sông!

Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy kính gửi quý cơ quan để tham khảo, sử dụng phục vụ

thông tin, tuyên truyền bằng các hình thức phù hợp từ nay đến hết năm 2022 (qua

pano, khẩu hiệu, chạy đèn Led, đăng tải trên cổng thông tin điện tử và trang thông

tin điện tử, mạng xã hội…).

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi,

- Đăng website của Ban TGTU,

- Lưu Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy.

PHÓ TRƯỞNG BAN THƯỜNG TRỰC

Nguyễn Tiến Cường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-12T16:50:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Tiến Cường<nguyentiencuong.btg@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-12T16:51:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Tuyên giáo<btgtuqtc1@btgtu> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-12T16:52:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Tuyên giáo<btgtuqtc1@btgtu> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-12T16:52:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Tuyên giáo<btgtuqtc1@btgtu> đã ký lên văn bản này!